
TROPHEE L ASPI RACING
PMR Bridgestone Cup LEDENON 2019 3156 m

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 28/07/2019 à 14:00
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 GUEZET Christopher

Pass 15 1:50.948 1 1:50.948 *

Pass 23 3:34.489 2 1:43.541 *

Pass 31 5:18.512 3 1:44.023

Pass 39 7:01.999 4 1:43.487 *

Pass 47 8:44.887 5 1:42.888 *

Pass 55 10:28.060 6 1:43.173

Pass 63 12:12.613 7 1:44.553

Pass 71 13:58.581 8 1:45.968

Pass 78 15:43.932 9 1:45.351

Pass 85 17:30.974 10 1:47.042

No 10 BAGARRE Cedric

Pass 13 1:47.775 1 1:47.775 *

Pass 20 3:28.407 2 1:40.632 *

Pass 28 5:08.376 3 1:39.969 *

Pass 36 6:47.697 4 1:39.321 *

Pass 44 8:25.543 5 1:37.846 *

Pass 52 10:05.318 6 1:39.775

Pass 59 11:44.796 7 1:39.478

Pass 66 13:23.505 8 1:38.709

Pass 74 15:02.123 9 1:38.618

No 11 BERNARD Christophe

No 12 THIBAL Benoit

Pass 10 1:38.897 1 1:38.897 **

Pass 18 3:13.826 2 1:34.929 *

Pass 26 4:49.117 3 1:35.291

Pass 34 6:26.222 4 1:37.105

Pass 42 8:02.294 5 1:36.072

Pass 48 9:39.571 6 1:37.277

Pass 56 11:16.188 7 1:36.617

Pass 64 12:53.448 8 1:37.260

Pass 72 14:30.251 9 1:36.803

Pass 80 16:08.872 10 1:38.621

No 34 MONGRENIER Eric

Pass 11 1:47.483 1 1:47.483 *

Pass 19 3:26.962 2 1:39.479 *
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No 34 MONGRENIER Eric

Pass 27 5:05.895 3 1:38.933 *

Pass 35 6:45.711 4 1:39.816

Pass 43 8:24.080 5 1:38.369 *

Pass 51 10:02.623 6 1:38.543

Pass 57 11:42.425 7 1:39.802

Pass 65 13:22.958 8 1:40.533

Pass 73 15:01.788 9 1:38.830

Pass 81 16:40.477 10 1:38.689

No 41 BERTHEREAU Emmanuel

Pass 17 2:06.050 1 2:06.050 *

Pass 25 4:05.924 2 1:59.874 *

Pass 33 6:03.484 3 1:57.560 *

Pass 41 8:00.630 4 1:57.146 *

Pass 50 9:57.703 5 1:57.073 *

Pass 62 11:55.478 6 1:57.775

Pass 70 13:50.613 7 1:55.135 *

Pass 79 15:48.393 8 1:57.780

Pass 86 17:46.279 9 1:57.886

No 48 MOURGUES Willy

Pass 14 1:48.905 1 1:48.905 *

Pass 22 3:31.620 2 1:42.715 *

Pass 30 5:12.521 3 1:40.901 *

Pass 38 6:52.969 4 1:40.448 *

Pass 46 8:33.398 5 1:40.429 *

Pass 53 10:12.675 6 1:39.277 *

Pass 60 11:52.581 7 1:39.906

Pass 67 13:33.151 8 1:40.570

Pass 75 15:13.264 9 1:40.113

Pass 82 16:54.386 10 1:41.122

No 61 AURELIEN André

No 84 MARTINEZ Bares

Pass 16 2:03.378 1 2:03.378 *

Pass 24 4:01.200 2 1:57.822 *

Pass 32 5:57.358 3 1:56.158 *

Pass 40 7:52.579 4 1:55.221 *

Pass 49 9:48.576 5 1:55.997

Pass 58 11:43.579 6 1:55.003 *

Pass 69 13:37.339 7 1:53.760 *
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No 84 MARTINEZ Bares

Pass 77 15:30.421 8 1:53.082 *

Pass 84 17:25.214 9 1:54.793

No 146 SIMONATO Kevin

Pass 12 1:47.677 1 1:47.677 *

Pass 21 3:29.582 2 1:41.905 *

Pass 29 5:09.722 3 1:40.140 *

Pass 37 6:50.964 4 1:41.242

Pass 45 8:32.261 5 1:41.297

Pass 54 10:13.596 6 1:41.335

Pass 61 11:54.840 7 1:41.244

Pass 68 13:36.683 8 1:41.843

Pass 76 15:18.652 9 1:41.969

Pass 83 17:01.410 10 1:42.758


